
Zápis číslo 4/2023 ze schůze Kontrolní komise SVJ dne 19.4.2023 konané v 
kanceláři výboru SVJ v 18.30 hod  

  

Přítomni: pí Smetáčková, Ing. Bubeníčková, Ing. Šimek  

 

 

Projednávané body  

 

1. Inventura skladu elektro. 

KK se pokusila 29.3.2023 provést inventuru skladu elektro. Paní 

Smetáčková se k tomuto účelu sešla s panem Novákem, který provádí pro 

SVJ údržbu, přítomen byl rovněž předseda výboru SVJ. Nepodařilo se 

zjistit, kde vlastně sklad elektro nyní je a zda v něm jsou nějaké položky.  

Neoficiálně to vypadá, že sklad elektro je v místnosti v přízemí průchozí 

chodby mezi Jabloneckou 417 a 418 (tuto místnost má v nájmu Jablonka) 

Kontrolní komisi bylo zároveň sděleno, že se nevedou žádné záznamy o 

příjmu a výdeji věcí. Poslední přehled věcí na skladě elektro je z 24.10. 

2022. Tento přehled vypracoval Ing. Volf. Přehled ovšem není nikým 

podepsaný. KK tímto konstatuje, že v současné době není přehled o tom, 

zda jsou nějaké věci na skladě elektro, případně kde jsou. KK tímto 

doporučuje výboru, aby založil a vedl evidenci věcí na skladě elektro a 

evidenci pohybu těchto věcí. 

2. Náklady na právní služby. 

KK opakovaně žádá výbor o poskytnutí přehledu nákladů na právní služby 

za období od roku 2021 do současnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Ing. Petr Šimek  

Stránka 1 z 1  


